ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV            Trà Bồng, ngày        tháng 7 năm 2022

Về việc chuẩn bị nội dung
để phục vụ Đoàn Giám sát

của Ban Thường vụ

 Tỉnh ủy Quảng Ngãi

                     Kính gửi: Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện.

           Thực hiện Công văn số 864-CV/HU ngày 22/7/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Trà Bồng về việc chuẩn bị nội dung để phục vụ Đoàn Giám sát của
Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

   Giao Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện báo cáo theo đúng yêu cầu tại điểm
1 thuộc Công văn số 864-CV/HU ngày 22/7/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy
Trà Bồng để phục vụ Đoàn Giám sát của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi.

Thời gian hoàn thành: trước ngày 20/8/2022.

Yêu cầu Trưởng Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND huyện;
- Văn phòng huyện: CVP, CVNV;
- Lưu: VT, Thị Vị 543.

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

		2022-07-25T16:36:47+0700

		2022-07-25T16:46:00+0700

		2022-07-25T16:46:00+0700

		2022-07-25T16:46:00+0700